Nos igitur in nostre salutis dispendium nolentes ulterius defferre homini contra 
Deum ipsum per litteras nostrasx, 15) monuimus et exhortati sumus attencius in virtute 
Spiritus sancti eidem firmiter iniungentes, ut usque ad sex menses post susceptionem 
litterarum nostrarum aut prefatey) regine satisfaceret congrue de predictis aut compo-
neret, si fieri posset, amicabiliter cum eadem vel per sufficientem et ydoneum respon-
salem apostolico sez) conspectuiz) presentaret exhibiturusaa) eidem vel eius procuratori 
super hiis et aliis, que adversus eum duceret proponendabb), iusticie conplementum. 
Alioquin extunc civitates, villas, castra et maneria, que ad dotalicium prefate regi-
ne spectare noscuntur, in ipsis litteris suis nominibus annotata16), licet ex alia causa 
supposita sint sentencie interdicti17), propter [hoc]cc) tamen pari sentencia specialiter 
decrevimus alligata, ut in omnibus illis nequaquam interdicti sentencia relaxetur, do-
nec super hoc idem rex satisfecerit conpetenter; dantes vobis districte nichilominus in 
preceptisdd, 18), ut humana gratia et mundano timore postpositis eandem publicaretis 
sentenciam et faceretis sublato cuiuslibet contradictionis et appellationis obstaculo 
auctoritate nostra firmiter observari.

Vos autem licet pridie Idus Iulii proximoee) preteritumff, 19), sicud ex litteris vestris 
accepimus, nostras curaveritis eidem litteras presentare et ipsarum continenciam sibi 
exposueritis diligenter et idem nec prefate regine satisfecerit nec amicabiliter compo-
suerit cum eadem, nondum * tamengg) ad publicationem ipsius sentencie processistis 
pro eo, quod vobishh) non constititii) regem prefatum infra sex menses non direxisse 
iuxta nostrijj) mandatijj) tenorem ad nostram presenciam responsalem. Cum igitur a 
tempore, quo sibi nostras litteras presentastis, novem mensium spacium et amplius sit 
elapsum nec rex idem ad presenciam nostram propter hoc aliquem direxerit responsa-
lem, procuratore regine diucius expectante ac eadem per decennium et amplius post 
nos clamaverit incessanter, fraternitati vestre per iterata scripta mandamus et distric-
te precipimus, quatinuskk) humano favore ac timore postpositis ad publicationem 
eiusdem sentencie ac observationem ipsius iuxta priorum continenciam litterarum 
sublato cuiuslibet contradictionis ac appellationis obstaculo procedatis preceptum 
nostrum taliter impleturi, quod plus Deo quam homini defferre probemini et vestra 
possit indell) obedienciall) merito commendari. Qualiter autem in exequutione pre-